Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 28 septembries 2002.

Georgius A. Card. MEDINA ESTÉVEZ
Praefectus

✠ Franciscus Pius TAMBURRINO
Archiepiscopus a Secretis

IN MISSALE ROMANUM INSERENDA

Die 9 decembris
S. Ioannis Didaci Cuauhtlatoatzin

De Communi sanctorum.

Collecta

Deus, qui per beátum Ioánnem Dídacum,
sanctíssimae Vírginis Maríae
dilectionem erga pópulum tuum ostendísti:
eius nobis intercessióne concéde,
ut, Matris nostrae mónitis
Guadalúpae datis obsequéntes,
voluntátem tuam iúgiter adimplére valeámus.
Per Dominum.

Die 12 Decembris
Beatae Mariae Virginis De Guadalupe

De Communi beatae Mariae Virginis.

Collecta

Deus, Pater misericordiárum,
qui sub sanctíssimae Matris Fílii tui
singulári patrocínio plebem tuam constituísti,
tríbue cunctis, qui beátam Vírginem Guadalupeñsem ínvocant,
ut, alacrióri fide, populórum progressiónem
in viis iustítiae quáereant et pacis.
Per Dóminum.

Prot. N. 524/03/L

DECRETUM

De textibus liturgicis celebrationum
Beatae Mariae Virginis *de Guadalupe*
ac Sancti Ioannis Didaci Cuauhtlotoatzin

In sancta Deipara imaginem propriae perfectionis ac missionis contemplans, populus christianus Matrem illam et Reginam semper et ubique veneratur.

Unde Summo Pontifici IOANNES PAULUS II aliquas variationes in Calendarium Generale Romanum nuper induxit, ut ibi cultus liturgicus praesertim Dei Genitricis sub appellationibus apud diversos populos consuetis etiam universis christifidelibus ditius eniteat. Prae primis celebrationem igitur Beatae Mariae Virginis de Guadalupe praedicto Calendario Generali die 12 decembris voluit adici gradu memoriae ad libitum insignitam, sed insuper ut clarius manifestetur Ecclesia utpote «ex omni tribu et lingua et populo et natione» (*Ap* 5, 9), in Christo redempta, addi etiam celebrationem Sancti Ioannis Didaci Cuauhtlotoatzin, ex stirpe indigenarum territori nunc Mexici nomine nuncupati nati, qui de magna Matris Iesu dilectione testificavit, item gradu memoriae ad libitum quotannis die 9 decembris peragendam.

Ut haec variationes in posterum in libris liturgicis Ritus romani in effectum ducantur, Textus «typici» latine exarati unicuique celebrationi respondentes in adnexo huic Decreto additi, statim ac publici iuris fiunt, adhibeantur. Quoad libros liturgicos in linguis vernaculis cura Episcoporum edendos attinet, translationes parentur ad normam Instructionis *Liturgiam authenticam*, quae, recognitione ex parte huius Congregationis concessa, in huiusmodi editionibus deinceps inserantur.